
98 elektrik mühendisliği

Bursa Elektrik, Elektronik ve Bil-
gisayar Mühendisliği Sempoz-
yumu ve Fuarı, “ELECO’2006” 

6 –10 Aralık 2006 tarihleri arasında 
Bursa’da gerçekleştirilecek.  

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 
Bursa Şubesi 1986 yılından itibaren 
dönüşümlü olarak gerçekleştirdiği El-
meksem (Bursa Elektromekanik Sem-
pozyum ve Fuarı) ile Bursa Bilgisayar 
ve Haberleşme Sempozyum ve Fuar-
larını 1999 yılında birleştirerek ELECO 
ismi ile düzenlemeye başlamıştır. Tek 
yıllarda uluslararası, çift yıllarda ulusal 
olarak düzenlenen ELECO sempoz-
yumları kapsamında 1999 yılından bu 
yana IEEE destekli dört uluslararası 
konferans (ELECO’99, ELECO’01, 
ELECO’2003ve ELECO’2005) ve üç 
de ulusal sempozyum (ELECO’2000, 
ELECO’2002ve ELECO’2004) düzen-
lemiştir. 

Elektrik, Elektronik ve Bilgisayar 
Mühendisliği alanında üniversite 
ve endüstride çalışan araştırmacı-
ları bir araya getirerek çalışmalarını 
sunmaları ve bilgi alışverişi ortamı 

yaratılmasını amaçlanan sempozyu-
ma bilim adamları her yıl artan bir ilgi 
göstermektedir. 

Bu yıl ulusal düzeyde dördüncüsü 
gerçekleştirilecek olan Bursa Elektrik, 
Elektronik ve Bilgisayar Mühendis-
liği Sempozyumu ve Fuarı, “ELE-
CO’2006”da sunulacak bildiriler Elekt-
rik, Elektronik ve Bilgisayar olmak üzere 
üç ana başlık etrafında toplanıyor. 

Elektrik alanında sunulacak bildirilerin 
alt başlıkları: 

“Aydınlatma, Enerji Üretim-İletim 
ve Dağıtımı, Yenilenebilir Enerji 
Kaynakları, Elektrik Makinaları, 
Elektriksel Malzemeler, Güç 
Elektroniği, Yüksek Gerilim Tek-
niği, Mekatronik ve Robot Bilimi, 
Otomasyon ve Kontrol.”

ELECO’2006 İÇİN 

HAZIRLIKLAR BAŞLADI

Elektronik alanında sunulacak bildiri-
lerin alt başlıkları:

“Devreler ve Sistemler, Elektronik, 
Elektromagnetik Alanlar ve Mikro-
dalga Tekniği, Haberleşme Tekniği 
ve Sistemleri, Algılayıcılar- Dönüş-
türücüler ve Ölçme, İşaret İşleme, 
Opto Elektronik, Tıp Elektroniği.” 

Bilgisayar alanında sunulacak 
bildirilerin alt başlıkları:

“Bilgisayar Ağları, Bilgisayar 
Donanımı, Bilgisayarla Görme, 
Bilgisayar Uygulamaları, Bilgisa-
yar Yazılımı.”

Sempozyumda yer alması istenilen 
bildirilerin 1 Eylül 2006 tarihine kadar 
gönderilmesi gerekiyor. Gönderilen 
bildiriler üzerinden yapılacak değer-
lendirmeler 20 Ekim 2006 tarihinde 
tamamlanmış olacak. Sempozyuma 
katılım ücretinin 17 Kasım 2006 
tarihine kadar yatırılması gerekiyor. 
Bildiri takvimi ve sempozyum katılım 
koşulları hakkında ayrıntılı bilgi http:
//www.emo.org.tr/etkinlikler/eleco/ 
adresinden edinilebilir. <


